ГЛАВА ОСИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.01.2014 г.                 с. Осиновка         №  01-пг

О внесении изменений в Реестр муниципальных

услуг Осиновского сельского поселения

           В связи с новой редакцией перечня типовых муниципальных услуг, утвержденного

протоколом заседания комиссии по проведению административной реформы Администра-

ции Приморского края от 25.12.2012года №23, в целях обеспечения единообразия наимено-

ваний муниципальных услуг, администрация Осиновского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Привести наименования муниципальных услуг, содержащихся в Реестре муници-

пальных услуг (функций) Осиновского сельского поселения в соответствие с новой редакци-

ей Перечня типовых муниципальных услуг (функций), предоставляемых муниципальных об-

разований Приморского края (Приложение 1).

2. Реестр муниципальных услуг (функций) Осиновского сельского поселения, утвер-

жденный постановлением №9а-пг от 27.02.2010 года, считать недействительным.

            3. Внести изменения в программу РГУ (Реестр государственных услуг) и на офици-

альном сайте администрации в соответствии  в соответствии с данным перечнем.

            4. Опубликовать настоящее постановление в соответствии с Уставом.

  5. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Приложение 1: Реестр муниципальных услуг (функций) Осиновского сельского посе-

ления.

          Глава Осиновского

          сельского поселения                                                                Л.А. Жихарев

 Приложение №1

к постановлению главы Осиновского

сельского поселения №1 от 13.01.2014г.

№

п/п

Наименование МУ в

старой редакции

№ и дата утвер-

ждения постанов-

ления

Наименование МУ в

новой редакции (прото-

кол Администрации ПК

№23 от 25.12.2012 г.)

1  Заключение с граж-

данами договоров соци-

ального найма

№45-пг от

26.08.2010 г.

Заключение или рас-

торжение договоров соци-

ального найма муници-

пального жилищного

фонда

2  Выдача выписок из

реестра муниципально-

го имущества

№51-пг от

27.08.2010 г.

Предоставление инфор-

мации из реестра муници-

пального имущества

3  Предоставление ин-

формации о порядке

предоставления жи-

лищно-коммунальных

услуг населению

№46-пг от

27.08.2010 г.

Предоставление инфор-

мации о порядке предо-

ставления жилищно-

коммунальных услуг

населению

4  Выдача разрешения

на ввод объекта в экс-

плуатацию

№64а-пг от

12.11.2010 г.

Выдача разрешений на

ввод объектов в эксплуа-

тацию

5  Выдача градострои-

тельного плана

№65-пг от

12.11.2010 г.

Выдача градострои-

тельных планов земель-

ных участков

6  Признание помеще-

ния жилым помещени-

ем, жилого помещения

непригодным для про-

живания и многоквар-

тирного дома аварий-

ным и подлежащим

сносу или реконструк-

ции

№38 от

26.08.2010

Приём документов, не-

обходимых для согласо-

вания перевода жилого

помещения в нежилое или

нежилого помещения в

жилое, а также выдача со-

ответствующих решений о

переводе или об отказе в

переводе

7  Выдача разрешений

на строительство, ре-

конструкцию, капи-

тальный ремонт объек-

тов капитального стро-

ительства

№67 от

12.11.2010

Выдача разрешений на

строительство, рекон-

струкцию, капитальный

ремонт объектов капи-

тального строительства

8  Выдача документов

(копии финансового

лицевого счёта, выпис-

ки из домовой книги,

карточки учёта соб-

ственника жилого по-

мещения, справок и

иных документов

№ 12 от 28.02.2012 Выдача копии финансо-

во-лицевого счёта, выпис-

ки из домовой книги,

справок и иных докумен-

тов в сфере жилищно-

коммунального хозяйства,

выдача которых относится

к полномочиям админи-

страции Осиновского

сельского поселения

9  Предоставление ин-

формации об объектах

недвижимого имуще-

ства, находящихся в

муниципальной соб-

ственности и предна-

значенных для сдачи в

аренду

№ 94  от

28.11.2010

Предоставление инфор-

мации об объектах недви-

жимого имущества, нахо-

дящихся в собственности

Осиновского сельского

поселения и предназна-

ченных для сдачи в аренду

10  Предоставление ин-

формации об очерёдно-

сти предоставления жи-

лых помещений на

условиях социального

найма

№ 13 от

28.02.2012

Предоставление инфор-

мации об очередности

предоставления жилых

помещений на условиях

социального найма

11  Прием заявлений, до-

кументов, а также по-

становка граждан на

учет в качестве нужда-

ющихся в жилых по-

мещениях

№ 47 от

27.08.2010 В ред.

№ 16 от 12.03.2011

г.

Постановка граждан на

учёт в качестве нуждаю-

щихся в жилых помеще-

ниях

12  Предоставление до-

ступа к справочно-

поисковому аппарату

библиотек, базам дан-

ных

№97 от

28.12.2010г.

Предоставление доступа

к справочно-поисковому

аппарату и базам данных

муниципальных библио-

тек

13  Прием заявлений и

заключение договоров

на передачу гражданам

в собственность жилых

помещений муници-

пального жилищного

фонда социального ис-

пользования

№37 от

26.08.2010

Прием заявлений и за-

ключение договоров на

передачу гражданам в

собственность жилых по-

мещений муниципального

жилищного фонда соци-

ального использования

14  Выдача копий архив-

ных документов, под-

тверждающих право на

владение землей

№36 от

26.08.2010 в ред.

№16 от 12.03.2012

Выдача копий архивных

документов, подтвержда-

ющих право на  владение

землей